
LIETUVOS RESPUBLIKOS STALO TENISO ASOCIACIJA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

2024 m. LIETUVOS STALO TENISO 

ASOCIACIJOS 

VYKDOMŲ VARŽYBŲ 

 NUOSTATAI  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilnius 

2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Patvirtinta  

                         Lietuvos stalo teniso asociacijos  

                                                  Vykdomojo komiteto 

                                                                  2024 m. sausio 4 d.  

                                                                  Elektroninio balsavimo protokolas Nr.1 

 

 

LIETUVOS JAUNUČIŲ ČEMPIONATAS 

 

Varžybos vyks 2024 m. vasario 3-4 d. Vilnius.  Atvykimas vasario 3 d. iki 11 val. Pasitarimas ir burtų 

traukimas 11 val. Varžybų pradžia 12.00 val. 

 

Visas komandiruotės išlaidas apmoka komandiruojanti organizacija. 

Čempionate dalyvauja sportininkai, gimę 2009 m. ir jaunesni. Kiekvieno miesto ir rajono dalyvių bei 

trenerių skaičius nurodytas lentelėje. 

 

Vienetų varžybos vykdomos dviejų minusų sistema, išaiškinant visas (1-32) vietas. 

 

Dvejetų varžybos vykdomos vieno minuso sistema, išaiškinant 1- 4 vietas. Dėl III  vietos nežaidžiama 

ir abiems poroms skiriama III vieta. 

Vienetų ir dvejetų susitikimai žaidžiami iki 3 laimėtų setų. 

 

Vienetų varžybų prizininkai įgyja teisę žaisti 2024 m. jaunių čempionate. Papildomas vietas 2025 m. 

čempionatui (prie 4 bazinių Vilniaus, Kauno, 3 bazinių Panevėžio, Šiaulių  miestams ir 6 bazinių vietų 

rajonams ir kitiems miestams) iškovoja žaidėjai, užėmę čempionate 1-12 vietas. 

 

Vienetų varžybų nugalėtojai ir prizininkai apdovanojami diplomais, taurėmis. Dvejetų varžybų 

nugalėtojai ir prizininkai apdovanojami diplomais ir medaliais. Treneriai, paruošę vienetų varžybų 

nugalėtojus ir prizininkus, apdovanojami diplomais ir medaliais, o dvejetų nugalėtojus ir prizininkus – 

diplomais. 

 

 

 

 

 

 



LIETUVOS JAUNIŲ ČEMPIONATAS 

 

Varžybos vyks 2024 m. kovo 2-3 d. Rietave. Atvykimas kovo 2 d. iki 11.00 val. Pasitarimas ir burtų 

traukimas - 11.00 val. Varžybų pradžia - 12.00 val. 

Visas komandiruotės išlaidas apmoka komandiruojanti organizacija. 

 

Čempionate dalyvauja sportininkai, gimę 2005 m. ir jaunesni. Kiekvieno miesto ir rajono dalyvių ir 

trenerių skaičius nurodytas lentelėje. 

 

Vienetų varžybos vykdomos dviejų minusų sistema, išaiškinant visas (1-32) vietas.  

Dvejetų varžybos vykdomos vieno minuso sistema, išaiškinant 1- 4 vietas. Dėl III vietos nežaidžiama ir 

abiems poroms skiriama III vieta. 

Vienetų ir dvejetų susitikimai žaidžiami iki 3 laimėtų setų. 

 

Papildomas vietas (prie 3 bazinių Vilniaus, Kauno, 2 bazinių  Panevėžio, Šiaulių miestams ir 4 

bazinių rajonams bei kitiems miestams) 2025 m. čempionatui iškovoja žaidėjai, asmeninėse 

varžybose užėmę 1-15 vietas. 

 

Vienetų varžybų nugalėtojai ir prizininkai apdovanojami diplomais ir taurėmis. Dvejetų varžybų 

nugalėtojai ir prizininkai apdovanojami diplomais ir medaliais. Treneriai, paruošę vienetų varžybų 

nugalėtojus ir prizininkus, apdovanojami diplomais ir medaliais, o dvejetų nugalėtojus ir prizininkus – 

diplomais. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LIETUVOS JAUNIMO ČEMPIONATAS 

 

Varžybos vyks 2024 m. sausio 13 d. Vilkaviškyje. Atvykimas iki 10.00 val. Pasitarimas ir burtų 

traukimas - 10.00 val. Varžybų pradžia - 11.00 val. 

 

Visas komandiruotės išlaidas apmoka komandiruojanti organizacija. 

 

Čempionate dalyvauja sportininkai, gimę 2003 m. ir jaunesni, 24 merginos ir 24 vaikinai.  Kiekvieno 

miesto ir rajono dalyvių bei trenerių skaičius nurodytas lentelėje. 

Vienetų varžybos vykdomos dviejų minusų sistema, dėl 17-24 vietos žaidžiama vieno minuso sistema.  

Visi susitikimai žaidžiami iki 3 laimėtų setų.  

 

Dvejetų varžybos vykdomos vieno minuso sistema, išaiškinant 1-3 vietas. Dėl III-ios vietos nežaidžiama 

ir abiems poroms skiriama III-ia vieta. 

 Dvejetų susitikimai žaidžiami iki 3 laimėtų setų. 

 

Papildomas vietas 2025 m. čempionatui (prie 3 bazinių Vilniaus ir Kauno, 2 – Panevėžio ir Šiaulių 

miestams ir 4 bazinių rajonams ir kitiems miestams) iškovoja žaidėjai, asmeninėse varžybose užėmę 1-

6 vietas. Jeigu dubliuojasi jaunučių „Olimpinių vilčių“ pirmenybių nugalėtojas ir TOP-12 jaunių 

pirmenybių prizininkas, dalyvauja miesto ar rajono žaidėjas, iškovojęs 7 vietą praėjusių metų jaunimo 

čempionate.  Jeigu žaidėjas, turintis vardinę vietą, nedalyvauja čempionate, tai ta vieta atitenka miestui 

arba rajonui, kurio žaidėjas užėmė 7-ą ir sekančias vietas 2024 m. jaunimo čempionate.  

Teisę dalyvauti 2024 m. Lietuvos Respublikos čempionate iškovoja žaidėjas, užėmęs 1-ą vietą. Jeigu 

žaidėjas dubliuojasi ar negali dalyvauti, jo vieta atitenka Lietuvos čempionato pirmam etapui; 

 

Vienetų varžybų nugalėtojai ir prizininkai apdovanojami taurėmis. Dvejetų varžybų nugalėtojai ir 

prizininkai apdovanojami medaliais. Treneriai, paruošę vienetų varžybų nugalėtojus ir prizininkus, 

apdovanojami medaliais, o dvejetų nugalėtojus ir prizininkus - diplomais. 

 

 

 

 

 

 



LIETUVOS RESPUBLIKOS ČEMPIONATAS 

 

Lietuvos Respublikos čempionatas vykdomas dviem etapais 

 

Pirmasis etapas vyks 2024 m. kovo 9 d. Prienuose. Atvykimas iki 10.00 val. Varžybų pradžia 

11.00 val. 

Pirmame etape gali dalyvauti visi norintys žaidėjai, kol pagal reitingo eiliškumą susidarys 128 vyrai 

ir 32 moterys arba iki registracijos pabaigos.   

Varžybų metu bus išaiškinti mažiausiai 16 vyrų ir 16 moterų, kurie pateks į Lietuvos Respublikos 

stalo teniso čempionato II-ą etapą, kuris vyks 2024 m. kovo 22-24 d. Druskininkuose. Atsarginių 

sportininkų sąrašas sudaromas pagal pirmame etape iš eilės žemiau užimtas vietas.  

Į pirmo etapo varžybas vyks išankstinė registracija iki kovo 7 d. 15 val. Užsiregistravę sportininkai 

privalo sumokėti startinį mokestį į LSTA sąskaitą Nr. LT 477044060007885837, AB SEB bankas.  

Negalintys dalyvauti varžybose privalo pranešti iki varžybų registracijos pabaigos. Laiku 

nepranešus apie savo nedalyvavimą, startinis mokestis nebus grąžinamas. Į atsiradusias laisvas 

vietas bus registruojami sportininkai, toliau einantys pagal LSTA reitingo eiliškumą. 

Sportininkų, 2023 metų Lietuvos čempionate iškovojusių vardines vietas dalyvauti antrame 

Lietuvos čempionate etape, sąrašas bus skelbiamas LSTA svetainėje. Negalintys dalyvauti antrame 

etape sportininkai, privalo informuoti LSTA iki pirmo etapo registracijos pabaigos - kovo 7 d. 15 

val. Nepatvirtinus savo dalyvavimo, sportininkas bus išbraukiamas iš sąrašo ir jo vieta atiteks 

pirmam Lietuvos čempionato etapui. 

Žaidimo sistemą, atsižvelgdama į dalyvių skaičių, parenka varžybų teisėjų kolegija.  

Iškovotos vietos yra vardinės ir negali būti užimamos kitų sportininkų. Žaidėjai privalo turėti 

galiojančią LSTA žaidėjo licenciją. Prieš varžybų pradžią teisėjų kolegijai pateikiama miestų ir 

rajonų sporto skyrių ir gydytojo vizuota paraiška. Komandiruotės išlaidas apmoka komandiruojanti 

organizacija.  

LSTA Vykdomojo komiteto sprendimu (2023 01 06 Nr. 1) dalyvavimo pirmame etape startinis 

mokestis: suaugusiems – 20 Eur, moksleiviams - 15 Eur. Antrame etape startinis mokestis mokamas 

tik dvejetų varžybų dalyviams – porai 20 eurų. 

Varžybų metu prie stalų teisėjauja laisvi žaidėjai arba patys žaidžiantys spotininkai. Pirmus 

susitikimus, kas ir prie kurio stalo teisėjauja, paskiria varžybų vyr.teisėjas, o vėliau teisėjauti prie 

stalo lieka pralošę sportininkai. 



Antrasis čempionato etapas vyks  2024 m. kovo 22-24  d., Druskininkuose. Atvykimas kovo 22 d.  

iki 10.45 val. Pasitarimas ir burtų traukimas 11.00 val. Varžybų pradžia 11.30 val.  

 

Dalyvių skaičius nurodytas bendroje lentelėje. 2024 m. Lietuvos čempionate dalyvauja: 

1) 2023 m. Lietuvos čempionate 1-12 vietas užėmę sportininkai (vardinės vietos), atsisakius žadėjui, 

turinčiam vardinę vietą, jo vieta atitenka Lietuvos čempionato pirmam etapui; 

2) 2024 m. Lietuvos jaunimo čempionato nugalėtojas. Jeigu žaidėjas dubliuojasi ar negali dalyvauti, 

jo vieta atitenka Lietuvos čempionato pirmam etapui; 

3) 3 vietos skiriamos pagal Lietuvos reitingą, bet ne žemiau 16-os reitingo vietos;  

4) likusias vietas sportininkai išsikovos Lietuvos čempionato pirmame etape. 

Dalyvavimo čempionate sąlygos: 

1. Dalyviai (sportininkai, treneriai) už pirmą nakvynę moka patys. Nakvynę rezervuoja LSTA. 

Dalyviai iki kovo 14 d. el.paštu info@stalotenisas.lt turi informuoti ar jiems reikalinga 

nakvynė, vienai ar dviem naktim. Neinformavus iki nurodyto termino nakvyne rūpinasi 

patys. Vienos nakvynės kaina su pusryčiais vienam asmeniui – 30 Eur plius 2 Eur miesto 

mokestis, dviviečiame kambaryje, 54 Eur plius 2 Eur miesto mokestis vienviečiame 

kambaryje.  Iki kovo 14 d.  Dėl apmokėjimo ir sąskaitos faktūros už nakvynę dalyviai 

rūpinasi patys.  

2. LSTA apmoka už antrą nakvynę dalyviams, kurie dalyvaus varžybose sekmadienį (trečią 

varžybų dieną). 

3. LSTA apmoka tik pietus visiems dalyviams pirmą ir antrą varžybų dieną. 

4. Dvejetų varžybų starto mokestis – 10 Eur dalyviui (porai 20 Eur).  

5. Starto mokestis pervedamas į LSTA sąskaitą Nr. LT 477044060007885837, AB SEB 

bankas. Susimokėjus starto mokestį, bet nusprendus nedalyvauti, starto mokestis nebus 

grąžinamas. 

 

 

Patekę į Lietuvos čempionato 2 etapą (32-ą) sportininkai paskirstomi į 1 minuso lentelę pagal ITTF 

reikalavimuose nurodytą tvarką. Teisėjų kolegija turi užtikrinti, kad burtų traukimo tvarką pagal 

ITTF taisykles. Pralaimėjimo atveju žaidžiama mažiausiai 3 susitikimai, išaiškinant 32-29, 28-25, 

24-21, 20-17 vietas, laimėjus pirmą ratą – 13-16, 9-12, 5-8 ir 1-2 vietas. Dėl trečios vietos 

mailto:info@stalotenisas.lt


nežaidžiama ir abiems sportininkams yra skiriama 3 vieta. Vienetų susitikimai žaidžiami iki 4 

laimėtų setų, pralaimėjus vieną susitikimą - žaidžiama iki 3 laimėtų setų. 

Dvejetų varžybose gali dalyvauti tik tie žaidėjai, kurie patenka į II etapą. 

Visos dvejetų varžybos (moterų, vyrų ir mišrių) yra vykdomos 1 minuso sistema, išaiškinant 1-3 

vietas. Dėl 3 vietos nežaidžiama, abiems pusfinaliuose laimėjusioms poroms skiriama 3 vieta. Visi 

dvejetų susitikimai žaidžiami iki 3 laimėtų setų. 

Į 2025 metų Lietuvos čempionato antrą etapą pateks: 

1) 2024 m. Lietuvos čempionate 1-12 vietas užėmę sportininkai (vardinės vietos), atsisakius žadėjui, 

turinčiam vardinę ji atitenka Lietuvos čempionato pirmam etapui; 

2) 2025 m. Lietuvos jaunimo čempionato nugalėtojas. Jeigu žaidėjas dubliuojasi ar negali dalyvauti, 

jo vieta atitenka Lietuvos čempionato pirmam etapui; 

3) 3 vietos skiriamos pagal Lietuvos reitingą, bet ne žemiau 16-os reitingo vietos;  

4) likusias vietas sportininkai išsikovos Lietuvos čempionato pirmame etape. 

 

Sportininkai, vienetų varžybose iškovoję prizines vietas, apdovanojami taurėmis ir piniginiais 

prizais: I-a vieta – 500 Eur, 2-a vieta – 250 Eur, III-a vieta – 100 Eur. Nugalėtojų ir prizininkų 

treneriai apdovanojami medaliais. 

Dvejetų varžybų nugalėtojai ir prizininkai apdovanojami medaliais.  

Absoliutus varžybų nugalėtojas apdovanojamas 100 Eur piniginiu prizu. 

 

Žaidėjams privalomi užrašai su pavardėmis atspausdinti ant marškinėlių (2021 gruodžio 18 d. 

LSTA VK sprendimas). Neleidžiami laikini užrašai ant popieriaus. Nesilaikantiems šių reikalavimų 

sportininkams bus leidžiama dalyvauti sumokėjus 20 eurų baudą. Išimtys dėl baudos taikomos 

sportininkams, kurie į čempionatą patenka iš atsarginių žaidėjų sąrašo prieš varžybas.Varžybose bus 

žaidžiama su JOOLA PRIME 40+ *** baltais kamuoliukais. 

Trenerių skaičiaus nustatymas, skiriamas miestams ir rajonams, kuriems LSTA apmoka 

antros nakties nakvynę, jei jų sportininkai dalyvaus varžybose sekmadienį. 

Nuo 1 iki 2 sportininkų – 1 treneris ;                

Nuo 3 iki 4 sportininkų – 2 treneriai;             

Nuo 5 iki 6 sportininkų – 3 treneriai; 

Nuo 7 iki 8 sportininkų – 4 treneriai ;           

Nuo 9 iki 10 sportininkų – 5 treneriai. 



STIPRIAUSIŲ JAUNIŲ IR JAUNUČIŲ TOP-12 PIRMENYBĖS 

  

Varžybos vyks 2024 m. kovo 29 d., vieta bus paskelbta. Atvykimas kovo 29 d. iki 11.00 val. Pasitarimas 

ir burtų traukimas 11.00 val. 

Varžybų pradžia 12.00 val. Visas komandiruotės išlaidas apmoka komandiruojanti organizacija. 

 

Pirmenybėse dalyvauja jauniai (gimę 2005 m. ir jaunesni) bei jaunučiai (gimę 2009 m. ir jaunesni) 

pagal trenerių tarybos pateiktą sąrašą, laikantis reitingo eiliškumo. 

 

Vykdomos tik vienetų varžybos. Kiekvienoje amžiaus ir lyties grupėje dalyvauja po 12 žaidėjų, 

kurie pagal reitingą skirstomi į 16 dviejų minusų sistemos lentelę. 

Keturi, pagal reitingą, stipriausi žaidėjai, pirmą ratą nežaidžia. 

Žaidžiama iki 4 laimėtų setų, pralaimėjus vieną susitikimą, žaidžiama iki 3 laimėtų setų. Varžybos 

vykdomos, išaiškinant 1-12 vietas. 

Teisėjų kolegija užtikrina dalyvių išsidėstymą lentelėse, atitinkantį tarptautinių taisyklių 

reikalavimus.  

 

Žaidėjai, laimėję 1-3 vietas, apdovanojami  taurėmis.  Jų treneriai – diplomais.  

LIETUVOS JAUNUČIŲ PIRMENYBĖS “OLIMPINĖS VILTYS”  

Varžybos  vyks  2024  m. rugsėjo 28 – 29 d. Vieta bus paskelbta. Atvykimas rugsėjo 28 d.  iki 11.00 val. 

Pasitarimas ir burtų traukimas - 11.00 val. Varžybų pradžia - 12.00 val. Visas komandiruotės išlaidas 

apmoka komandiruojanti organizacija. 

 

Varžybose dalyvauja sportininkai, gimę 2010 m. ir jaunesni. Iš viso 24 mergaitės ir 24 berniukai. 

Papildomas vietas 2024 m. ,,Olimpinių vilčių“ pirmenybėms (prie 2 bazinių Vilniaus, Kauno, 

Panevėžio, Šiaulių miestams ir 4 bazinių rajonams ir kitiems miestams) iškovoja žaidėjai, 

„Olimpinių vilčių“ pirmenybėse užėmę 1 – 12 vietas, prizininkai - teisę dalyvauti 2024 m. Stipriausių 

jaunių TOP-12  pirmenybėse, o nugalėtojas - dalyvauti 2025 m. jaunimo  čempionate. 

 

Varžybos vykdomos ratų sistema, paskirstant žaidėjus pagal jų pajėgumą (pagal reitingą) į 4 

pogrupius po 6 žaidėjus. Į finalinį aštuntuką patenka I – II vietas pogrupiuose laimėję žaidėjai. 



Pogrupiuose, užėmę III – IV vietas, žaidžia dėl 9 – 16 vietų, laimėję V vietas – dėl 17 – 20 vietų,  

užėmę VI  vietas-  dėl 21 – 24 vietų. Pogrupių rezultatai įskaitomi finaluose. Visi susitikimai 

žaidžiami iki trijų laimėtų setų. Dvejetų varžybos vykdomos vieno minuso sistema, išaiškinant 

pirmas, antras ir dvi trečias vietas. Dvejetų varžybose gali dalyvauti tik tie žaidėjai, kurie dalyvavo 

asmeninėse varžybose. 

Asmeninių varžybų nugalėtojai apdovanojami diplomais, taurėmis. Prizininkai apdovanojami 

medaliais ir diplomais. Dvejetų varžybų nugalėtojai ir prizininkai apdovanojami medaliais ir 

diplomais. Nugalėtojų ir prizininkų treneriai apdovanojami medaliais ir diplomais. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STIPRIAUSIŲJŲ JAUNIŲ TOP -12 PIRMENYBĖS 

 

Varžybos vyks 2024 m. spalio 12 d. Vieta bus paskelbta. Atvykimas spalio 12 d. iki 11.00 val. 

Pasitarimas ir burtų traukimas - 11.00 val. Varžybų pradžia - 12.00 val. Visas komandiruotės išlaidas 

apmoka komandiruojanti organizacija. 

Varžybose dalyvauja sportininkai, gimę 2005 m. ir jaunesni. 

 

 

Jeigu „Olimpinių vilčių“ turnyro prizininkai,  arba kuris iš žaidėjų, užėmusių jaunių pirmenybėse 1-7 

vietas negali dalyvauti, tai teisę dalyvauti jaunių TOP-12 varžybose įgyja žaidėjai, užėmę jaunių 

 Dalyvių sudėtis M B 

1. Lietuvos jaunių čempionato 1-7 vietų laimėtojai  7 7 

2. „Olimpinių vilčių“ pirmenybių  prizininkai 1-3 1-3 

3. Kiti, turintys aukščiausią reitingą (be išvardintų vietų) 2 2 

    

Iš viso: 12 12 



čempionate tolimesnes pagal eilę vietas. Jeigu sportininkų reitingas vienodas – pirmenybė teikiama 

padariusiam didesnį progresą, lyginant paskutinius du reitingus. 

Atsarginių žaidėjų sąrašas sudaromas pagal reitingo eiliškumą. 

Varžybos vykdomos keturiais pogrupiais po 3 žaidėjus, kur žaidžiama ratų sistema. Dalyviai, 

pogrupiuose užėmę 1-2 vietas, dviejų minusų sistema žaidžia dėl 1-8 vietų; užėmę 3 vietas, žaidžia dėl 

9-12 vietos vieno minuso sistema. 

Pogrupių susitikimai žaidžiami iki 3 laimėtų setų. Finale, žaidžiant dėl 1-8 vietų – iki 4 laimėtų setų, dėl 

9-12 iki 3 laimėtų setų. Finalinėje grupėje pralaimėję sportininkai toliau žaidžia iki 3 laimėtų setų. 

 

Varžybų nugalėtojai ir prizininkai iškovoja teisę dalyvauti 2025 m. jaunimo čempionate, o laimėję  

pirmąją vietą ir teisę dalyvauti 2024 m. Lietuvos stipriausiųjų sportininkų TOP-12 pirmenybėse.  

 

Žaidėjai, laimėję 1-3 vietas, apdovanojami  taurėmis. Jų treneriai – diplomais. 

 

 

 

 

STIPRIAUSIŲ STALO TENISININKŲ TOP-12 PIRMENYBĖS 

 

Varžybos vyks 2024 m. gruodžio 14 d.,vieta bus paskelbta. Atvykimas gruodžio 14 d. iki 11.00 val. 

Pasitarimas ir burtų traukimas 11.00 val. Varžybų pradžia 12.00 val. Visas komandiruotės išlaidas 

apmoka komandiruojanti organizacija. 

 

 

Jeigu Lietuvos jaunių TOP-12 nugalėtojai yra užėmę Lietuvos čempionate 1- 8 vietas arba 

dubliuojasi žaidėjai pagal Lietuvos reitingą, teisę dalyvauti Lietuvos suaugusių TOP-12 varžybose 

įgyja žaidėjai pagal LSTA reitingą. Atsarginių žaidėjų sąrašas sudaromas pagal LSTA reitingą. 

 Dalyvių sudėtis M B 

1. Lietuvos jaunių TOP-12 pirmenybių nugalėtojas 1 1 

2. Lietuvos čempionato 1- 8 vietų laimėtojai 8 8 

3. Stipriausi pagal reitingą Lietuvos žaidėjai 3 3 

Iš viso: 12 12 



Varžybos vykdomos keturiais pogrupiais po 3 žaidėjus, kur žaidžiama ratų sistema. Dalyviai, 

pogrupiuose užėmę 1-2 vietas, patenka į finalinę grupę, kur žaidžiama vieno minuso sistema, 

išaiškinant finalininkus (I, II vietos). Dėl trečios vietos nežaidžiama, apdovanojami abu sportininkai.  

Pogrupiuose užėmę trečias vietas toliau varžybose nebežaidžia. Dėl 5-8 vietų nežaidžiama taip pat. 

Visiems keturiems sportininkams skiriama vienoda 5 vietos taškų suma. Finalinėje grupėje 

žaidžiama iki 4 laimėtų setų. Pogrupių varžybose – iki 3 laimėtų setų. 

Žaidėjai, laimėję 1-3 vietas, apdovanojami taurėmis.  

Žaidėjams privalomi užrašai su pavardėmis ant marškinėlių (2021 gruodžio 18 d. LSTA VK 

sprendimas). Nesilaikantiems šių reikalavimų sportininkams bus leidžiama dalyvauti varžybose, 

sumokėjus 20 Eur baudą.  Išimtys dėl baudos taikomos sportininkams, kurie į čempionatą patenka iš 

atsarginių žaidėjų sąrašo dieną prieš varžybas.    

 

 

 

 

 

VIETŲ PASISKIRSTYMAI 2024 m. LIETUVOS RESPUBLIKOS 

JAUNUČIŲ, JAUNIŲ, JAUNIMO  IR SUAUGUSIŲJŲ ČEMPIONATAMS 

 

Eil. 

Nr. 

Miestai, rajonai, 

prizininkai 

Jaunučių 

čempionatas 

Jaunių  

čempionatas 

Jaunimo  

čempionatas 

Čempionatas 2 

etapas 

B M T 
Iš 

viso 
B M T 

Iš 

viso 
V M T 

Iš 

viso 

V 

12 

M 

12 
T 

Iš 

viso 

1. Vilnius 7 8   6 9   6 6   2 8 5 15 

2. Kaunas 6 4   7 5   5 4   3 1 2 6 

3. Klaipėda             1 0 1   2 

4. Šiauliai 4 5   2 3   2 2   0 0 0 0 

5. Panevėžys 4 5   4 4   2 2   1 1 1 3 

6. Rajonai ir kt.miestai 11 10   10 8   5 6   5 2 4 11 

7. 
2024 m. jaunučių 

čempionato prizininkai 
    3 3           



8. 

2023 m. „Olimpinių 

vilčių“ jaunučių  

nugalėtojai 

        1 1  2     

9. 
2023 m. jaunių TOP -

12 prizininkai 
        3 3  6     

10. 

2024 m. jaunimo 

čempionato 

nugalėtojai 

            1 1  2 

11. 
2024 m. Respublikos 

čempionato I etapas 
            16 16 3 35 

12. 
Pagal reitingo 

eiliškumą 2024 03 01 
            3 3  6 

 Iš viso: 32 32 16  32 32 16  24 24 14  32 32 16 80 

 

 


